*Et mare egyptij pastores abhominant Et de fuga iacob  
in laban q̄ p̄t*

lucrum fecisse quod alienavit eas et  
et hoc quod suum patrum iudicat: eum quod  
fratrum voluptatibus sue fuerit audiamus  
magis quod que habet virtus non habeat  
at ignavia. **A**ntem ei. **Q**uod di-  
vitiarum et gloria quam tulit deus  
patrum nostrorum nobis est et filijs nostris  
**M**erito deo arbitrio dicitur esse  
sublatam quod ipse dicitur bonorum  
et cuius gratia ignavia exiuntur:  
quod terrorem hereditatis diuitem  
capere improbi atque infirmi non queunt  
**A**ntem dicitur autem nitentibus: et spiritum  
in se fortis habens. **Q**uius autem fortis  
nisi solus deus? quod omnia creavit  
et regit. **H**is ergo debet heredi-  
tatis dei. **V**nde et ysaias dicit  
**E**st hereditas credentibus in domino  
**E**t pulchre ait: est hereditas. **I**psa  
enim sola hereditas est: alia non  
est. **N**ecque est recessus thesaurus  
hereditas est: neque caduca omnia  
hereditas habent commodum. **S**ola  
est illa hereditas: in quibus est portio  
deus. **V**nde sanctus dominus dicit. **P**ortio  
mea dominus. **E**t alibi. **H**eres  
fratrum suorum testimoniorum tuorum. **V**i-  
des quod possideat iustus mandata  
dei: oracula eius precepta  
ei. **I**n his dives est: hijs pas-  
citur: in hijs delectatur: quod in omnibus  
diuitijs. **H**ec ergo possidentes  
lya et rachel patas opes  
non inquirebant. in quibus erat  
pecunia adultera: irrationabi-  
lis species: et spiritualis ex-  
pers vigoris. **D**eique quasi di-  
uites et libere: non eum diuites

sed egentem abtrahant. **Q**uius est  
bonarum et liberalium consors dis-  
ciplinarum nemine insipientium diuitem  
putat: sed inopem atque egen-  
tum: abiectum quoque et si regni-  
libus diuitijs affluat: et su-  
perbus auro sua iacet potestate  
aut fugienda igitur et talium so-  
cietas: et si aliqua generis co-  
pulet necessitudine. **N**oxie sunt  
ei consocios cum insipientibus: et  
inficiunt sobriam mentem ac de-  
colorant: quia sicut adherens sancto  
sanctus est: ita cum peccatis peccatus  
est. **F**requentem enim accidit. ut quod  
contra propositum suum imperantem  
audiens cum velit ipse continere  
disciplinam tenere: sicut insipientie  
colorat. **M**erito quod contrarie  
sibi sunt et repugnantes: disciplina  
atque insolentia. **V**nde cum vir  
exaltatus carum sententiam que-  
reret: vocem eorum probate iam emittit  
diuturno execratio virtutis. **V**nde  
quid est nobis portio aut hereditas  
in domo patris nostri? **I**dem est consu-  
lus nos utrum velimus ab eo  
recedere? quasi vero nos cog-  
noueris quod nullam habeamus  
aviditatem eius societatis  
neque nos dulcis pluribus  
secularium diuitiarum cupiditas  
teneat aut leticia luxu-  
rie. **H**ec sunt que nos misere-  
ra et aliena nobis duxerunt:  
hec sunt que plena inopie atque e-  
gestate arbitramur. **A**diciunt  
et causam recessus: quod qua